
Zakázka: VZ0136940 Uživatel: Pavel Dočkal Zadavatel: Ministerstvo zdravotnictví

ID Odesílatel Jednotka odesílatele Předmět Odesláno Přečteno

2 686 547 Romana
Šimánková-DLS

DYNEX
LabSolutions, s.r.o.

Re: Žádost o zaslání
smluv - část II.

04.07.2022
11:19:15

07.07.2022
10:27:11

2 670 709 Romana
Šimánková-DLS

DYNEX
LabSolutions, s.r.o.

Re: Re: Re:
Rozhodnutí a
oznámení o výběru
dodavatele - část II.

28.06.2022
11:35:41

28.06.2022
14:30:17

2 660 272 Romana
Šimánková-DLS

DYNEX
LabSolutions, s.r.o.

Re: Rozhodnutí a
oznámení o výběru
dodavatele - část II.

23.06.2022
10:34:44

23.06.2022
10:37:03

2 636 989 Romana
Šimánková-DLS

DYNEX
LabSolutions, s.r.o.

Re: Re: Re: Žádost
o doplnění
objasnění nabídky -
část II.

14.06.2022
13:18:34

14.06.2022
15:30:15

2 633 942 Romana
Šimánková-DLS

DYNEX
LabSolutions, s.r.o.

Re: Žádost o
doplnění objasnění
nabídky - část II.

13.06.2022
14:27:00

13.06.2022
14:41:19

2 633 932 Romana
Šimánková-DLS

DYNEX
LabSolutions, s.r.o.

Re: Žádost o
doplnění objasnění
nabídky - část II.

13.06.2022
14:22:29

13.06.2022
14:23:08

2 633 793 Romana
Šimánková-DLS

DYNEX
LabSolutions, s.r.o.

Re: Žádost o
doplnění objasnění
nabídky - část II.

13.06.2022
13:54:28

13.06.2022
13:56:17

2 609 309 Romana
Šimánková-DLS

DYNEX
LabSolutions, s.r.o.

Re: Re: Re: Žádost
o doplnění II.
objasnění nabídky -
část II.

31.05.2022
13:05:11

31.05.2022
13:07:32

2 597 054 Romana
Šimánková-DLS

DYNEX
LabSolutions, s.r.o.

Re: Žádost o
doplnění II.
objasnění nabídky -
část II.

25.05.2022
11:42:49

25.05.2022
11:49:12

2 595 590 Romana
Šimánková-DLS

DYNEX
LabSolutions, s.r.o.

Re: II. Žádost o
objasnění a
doplnění nabídky -
část II.

24.05.2022
14:55:56

24.05.2022
14:57:47

2 582 347 Romana
Šimánková-DLS

DYNEX
LabSolutions, s.r.o.

Re: Žádost o
objasnění a
doplnění nabídky -
část II.

18.05.2022
12:29:11

18.05.2022
13:07:45

2 571 814 Pavel Strnad JK - Trading spol. s
r.o.

Re: Rozhodnutí o
vyloučení z další
účasti v zadávacím
řízení - část I.

13.05.2022
09:18:58

13.05.2022
09:19:29

2 555 639 Robot Tender arena Přijetí nabídky k
zakázce
VZ0136940 -
Imunologické
analyzátory

06.05.2022
09:25:33

2 552 621 Robot Tender arena Přijetí nabídky k
zakázce
VZ0136940 -
Imunologické
analyzátory

05.05.2022
11:07:44

2 508 141 Marie Turková BioVendor -
Laboratorní
medicína a.s.

Žádost o vysvětlení
zadávací
dokumentace k VZ
"Imunologické
analyzátory", část
II. - Analyzátor pro
zpracování
imunoblotů

19.04.2022
13:01:40

19.04.2022
13:03:52


